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5
مجلس

 تایید اعتبارنامه تاجگردون 
درشروع پر سروصدای مجلس

بررسی اعتبارنامه نمایندگان مجلس دوازدهم در جلسه 
روز پنجشنبه با حاشــیه های زیادی بر ســر اعتبارنامه 
غلامرضــا تاجگردون همــراه بود. ماجرا از درخواســت 
هفت نماینده مجلس به رد اعتبارنامه تاجگردون شروع 
شد. مالک شریعتی نیاســر، نماینده نزدیک به زاکانی، 
در نامه ای که روز پیش از بررسی اعتبارنامه ها به امضای 
هفت نماینده از جمله مالک شــریعتی، امیرحســین 
ثابتی، کامران غضنفری، زهره سادات لاجوردی، روح الله 
نجابت، ابراهیم رضایی از دشتستان و قاسم روانبخش 
رســید، به اعتبارنامه او اعتراض و خواستار آن شدند که 
فراینــد قانونی طبق قانون اساســی و آیین نامه داخلی 
و روال مجلس که در دوره یازدهم انجام شــد طی شود. 
اما این اعتــراض راه به جایی نبرد. برخی نماینده ها در 
اعتراض به رئیس مجلس خواهان بررسی این اعتبارنامه 
در صحن شــدند که این اعتراض از سوی قالیباف وارد 
دانسته نشد و زمانی که شعبه ۱۱ اعتبارنامه تاجگردون 
را تصویب شــده اعلام و به تایید هیئت رئیسه رسید، در 
سکوی هیئت رئیســه مجلس درگیری بین نمایندگان 
آغاز شــد. برخی نمایندگان به ســکوی هیئت رئیســه 
هجوم بردند و خواستار آن شدند که رای گیری اعتبارنامه 
منتخبان در صحن مجلس انجام شود، اما قالیباف گفت 
کــه »دیگر نیازی به این کار نیســت. اگر هم کســی به 
اعتبارنامه یکی از منتخبان اعتراضی داشته باید در شعبه 
مورد نظر مطرح می کرده و در صحن نه رأی گیری صورت 
می پذیرد و نه به اعتراضی رسیدگی می شود.« البته این 
صحبت های قالیباف نیز با اخطار از ســوی نمایندگان 
همراه شد. علیرضا سلیمی در اخطاری خطاب به رئیس 
مجلس گفت: »اعتبارنامه نمایندگان از مقولاتی نیست 
که به صورت مجموعه ای قرائت شــود و ســکوت و عبور 
کنیم. خواهشــم این اســت که با توجه به رویه مجلس 
قبل و عبارتی که در اصل ۹۳ اســت و همچنین با توجه 
به ماده ۲۹ آئین نامه داخلی و همچنین درخواست ۵۳ 
نفر از نمایندگان در این زمینه، مرّ قانون انجام شــود.« 
قالیباف نیز در پاسخ به این اعتراض گفت: »در این زمینه 
ماده ۲۹ تکلیف را روشــن کرده است؛ هرگونه اعتراض 
به اعتبارنامه ها باید در شــعب بررسی شود و در شعبه یا 
تصویب یا رد می شود؛ اگر به هر دلیلی در شعب رد شد، 
شــعب مراتب را ارجاع می دهد به هیئت رئیسه، سپس 
با تشــخیص هیئت رئیســه، موضوع به هیئت تحقیق 
و بررســی که برای این کار پیش بینی شــده است؛ اگر 
هم هیئت تحقیق موضوع را تایید کرد دیگر تایید شده 
اســت و این موضوع در آئین نامه داخلی روشن و شفاف 
اســت.« پس از آن حمید رســائی، نماینده تهران هم با 
اشاره به درگیری رخ داده در جایگاه هیئت رئیسه گفت: 
»الان در جایگاه هیئت رئیسه در حضور نمایندگان یک 
آقایی آقای شریعتی و سلیمی را تهدید کرده و گفته که 
نمی گذارم شــب به خانه تان برســید؛ یعنی چه؟ اینجا 
کجاست؟ این موضوع باید رسیدگی شود.« اما مهرداد 
گودرزوندچگینــی، نماینده حامی تاجگــردون درباره 
اتفاقــات رخ داده اینچنین توضیــح داد: »بحث تایید 
اعتبارنامه ها یک روند دارد. ما نسبت به سروصدای آقایان 
اعتراض کردیم که قرار اســت، این مســئله طبق قانون 
پیش برود، این سروصداها قرار است چه تاثیری بگذارد؟! 
اینکه گفته شــد هل دادند و درگیری فیزیکی رخ داده 
است، نه اینطور نبوده، فقط بحث بین نمایندگان صورت 
گرفت. آقایان می خواستند با سروصدا و شلوغ کاری، کار 
خود را پیش ببرند اما فرآیند این کار مشــخص است. در 
این راستا، رئیس مجلس نیز چندین بار توضیح دادند. 
اما نمی گذاشتند به فرآیندها گوش دهیم. من اعتراض 
کردم. زیرا آقــای تاجگردون روند را طــی کرده بودند.« 
مالک شریعتی نیز در حاشیه صحن مجلس در ادعایی به 
خبرنگاران گفت که تاجگردون به او گفته اجازه نمی دهد 
شب به خانه اش برگردد و خطاب به علیرضا سلیمی نیز 
گفته است که او را تکه تکه می کند. غلامرضا تاجگردون 
در توضیح اتفاقات رخ داده گفت: »اتفاقاتی رخ داده که 
برای ساحت مجلس و با توجه به تاکیدات ویژه مقام معظم 
رهبری که فرمودند مجلس با آرامش کار خود را شــروع 
کند خوب نبود، و من دوست نداشتم وارد مجادله شوم.« 
در شــروع این دوره مجلس هم بحث اعتبارنامه ها و هم 
انتخابات هیئت رئیسه پرسروصدا شد تا جایی که برخورد 
با متخلفین از جمله خواسته برخی نمایندگان نیز بود؛ 
چنانچه عبدالکریم حسین زاده، نماینده نقده و اشنویه با 
انتشار یک نامه سرگشاده در کانال تلگرامی خود خطاب 
به نمایندگان مجلس خواستار عذرخواهی مجلس از ملت 
و معرفی متخلفین انتخابات هیئت رئیسه مجلس به مردم 
و برخورد با آن ها شد. او تاکید کرد که رفتارهای غلطی در 
جریان این رای گیری وجود داشــت که سکوت درباره آن 
فقط راه را برای خطاهای بزرگتر در آینده و خدشه بیشتر 

به اعتبار مجلس و اعتبار عمومی باز خواهد کرد.

مزایده املاک و اموال مازاد بانک کشاورزی  
استان خراسان شمالی

شناسه آگهی: 1724104

به اطلاع می رساند مدیریت بانک کشاورزی در استان خراسان شمالی در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی 
واگذار نماید، مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1403/03/08 تا تاریخ 1403/03/17 می باشد و مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1403/03/30 
می باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایده )دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد و بازگشایی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره 

تلفن های مدیریت شعب به شماره 05832243110 داخلی 142 و 188 تماس حاصل فرمایند. 
هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

  مبلغ سپرده شرکت در مزایده )معادل 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی که به صورت فیش می باشد( که می بایست 
توسط متقاضی خرید پرداخت گردد. ضمناً هزینه خرید اوراق مبلغ 200000 ریال می باشد.

  بازدید از املاک و اموال و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای شرکت کنندگان ضروری و تخلیه املاک 
دارای متصرف بر عهده خریدار می باشد.

  تاریخ بازگشایی پاکات مزایده مورخ 1403/03/31  ساعت 10 صبح به آدرس بجنورد، خیابان امام خمینی- مدیریت شعب بانک 
کشاورزی می باشد.

  بانک در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
  کارمزد مربوط به سامانه ستاد بر عهده برنده مزایده می باشد.

  اولویت فروش به صورت نقدی بوده و فروش به صورت اقساطی، به شرح  شرایط مندرج در ستون وضعیت فروش می باشد.

قیمت محل ملک/اموالمساحت مشخصات ملک
پایه)ریال(

سپرده 
شرکت در 

مزایده)ریال(
وضعیت 

فروش
وضعیت 

ملک

1
5921 سهم مشاع از 8354 سهم یک قطعه 

زمین با کاربری پارکینگ پلاک ثبتی 1 فرعی از 
3015 اصلی 

250/62
بجنورد خ شهید منصور 

حصاری یک – پ16
فقط 14,209,265,980710،000،000

نقدی
متصرف 

ندارد

2
93204 سهم مشاع از 133165 سهم یک قطعه 
زمین با کاربری پارکینگ پلاک ثبتی 2 فرعی از 

3015 اصلی
266/33

بجنورد خ شهید منصور 
حصاری یک – پ18

فقط 14,912,640,000745،000،000
نقدی

متصرف 
ندارد

41.58 سهم مشاع از 325 سهم عرصه و اعیان 3
پلاک ثبتی 9959 فرعی از 169 اصلی

عرصه325 
اعیان 1897

بجنورد- خ17شهریور 
-مقابل خ سرداران پ 580

فقط 58،850،000،0002،943،000،000
نقدی

متصرف 
دارد

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/29 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/12

شناسه آگهی: 1716431

محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره 1403/3712 مورخ 1403/02/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعبانعلی عزیزی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9554/70 مترمربع قسمتی از پلاک 5 – اصلی به شماره کلاسه 
1402/2267 واقع در اراضی قریه زینوند بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی به عنوان سهم الارث پدری برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 بهروزمحبینجمآبادی 
نمایندهسبزواردرمجلسیازدهم

 نزدیکی دو انتخابات
مجلس و دولت همسو در پی می آورد

بهــروز محبی نجم آبادی، نماینده ســبزوار، 
جغتــای و جويــن در مجلــس یازدهــم در 
گفت وگو بــا هم میهن به تاثیــر نزدیکی دو 
و  چهاردهــم  ریاســت جمهوری  انتخابــات 

مجلس دوازدهم اشاره کرده و به نقد آن پرداخته است.

Ó بهنظرشــمامعایبومحاســنهمزمانیتقریبیشــروع
دولتومجلسچیست؟

اگر مجلس و دولت از یک جریان فکری باشــند، همیشه نقطه مثبت 
محسوب نمی شــود. اما موضوع حائز اهمیت بلوغ فکری گروه های 
سیاسی و شــیوه تعامل و همراهی آنهاســت. اتفاقاً تجربه ما حاکی 
از این اســت که گاهی گروه هایی کــه از نظر فکری همخوانی دارند، 
اختلاف نظر بیشتری داشــته اند و در مقابل همکاری بین گروه های 
مختلف و مقابل یکدیگر بیشتر بوده است. بنابراین اصل تعامل مهم 
اســت. فکر می کنم تمام افرادی که نماینده مجلس و دولت هستند، 
باید به این بلوغ فکری برسند که توجه به اشتراکات را در دستور کار تمام 
جریان های سیاسی قرار دهند و تلاش کنند که ذیل قانون اساسی و 
نظام جمهوری اسلامی خدمت رسانی به مردم تسهیل و تسریع شود. 
برخی از کارشناسان معتقدند ذائقه مردم در طول زمان تغییر می کند 
و وقتــی این دو انتخابات )ریاســت جمهوری و مجلــس( با هم اتفاق 
می افتد منجر به انتخاب افرادی می شود که از نظر فکری به هم نزدیک 
هستند. به نظر م باید مجلس و دولت متنوع و متکثر داشته باشیم تا 
ذیل قانون اساســی و در راستای منافع ملی و مردم فعالیت کنند. هر 
چه مجموعه های سیاسی بیشتری به کار گرفته شود، اتکای اجتماعی 
افزایش می یابد و این موضوع ســبب می شــود افراد به جای نقدهای 

سیاسی و صریح به سوی نقدهای علمی و دقیق سوق پیدا کنند.
Ó قبلازشــروعفعالیتمجلسدوازدهمشاهدهجمههای

تخریبیبودیم.بهنظرشمااینهجمههاادامهخواهدداشت
وبهانتخاباتریاستجمهوریسرایتمیکند؟

بداخلاقی ها مسائلی است که باید در کشور فروکش کند و نقدهای 
مســتند جای آن را بگیرد. متأســفانه شــاهد این هســتیم که این 
موضوعات پیگیری هم نمی شود. به هر حال قوه قضائیه و دادستان 
کشــور باید این مباحث را پیگیری کرده و حقیقــت )واقعی بودن یا 
نبودن( این ادعاها را برای افکار عمومی روشن کند. از سوی دیگر افراد 
باید خود و عملکرد خود را شفاف کنند. اصل نقد و شفافیت خواهی 
مسئله درستی است اما اگر این نقد غیرمنصفانه، نادرست یا تهمت و 
اهانت باشد، قطعاً پذیرفته نیست. به نظرم قطعاً فضای رقابتی خوبی 

را در انتخابات ریاست جمهوری شاهد خواهیم بود. 

 علیرضایی
نمایندهکنگاور،صحنهوهرسیندرمجلسیازدهم

 همزمانی دولت و مجلس همسو 
مشکل ساز خواهد بود

همزمانی مجلــس و دولــت امکانی برای 
همراهی و تعامل بیشــتر در پیش خواهد 
داشت یا از سویی تازه کاری مجلس موجب 
برهم خوردن تعادل و پیگیری های ضروری 
می شود. گفت وگویی با علی رضایی، نماینده کنگاور، صحنه و 

هرسین در مجلس یازدهم داشته ایم که در ادامه می آید:

Ó همزمانیتقریبیفعالیتدولتومجلسراچگونهارزیابی
میکنید؟بهنظرشــماایناتفاقمیتواندمشــکلاتیرابه

وجودآوردیامزیتیاستبرایایندوقوهمهمکشور؟
اول باید بگویم که سانحه رخ داده برای رئیس جمهوری بسیار تلخ، 
ناگهانی، ســخت و ناباورانه بود. اما درباره سوال شما باید بگویم که 
به نظر من همسو نبودن دولت و مجلس مهم تر از تاریخ فعالیت آنها 
است. این عدم همسویی باعث می شــود، دولت و مجلس ایرادات 
همدیگر را پیگیری کنند. به همین دلیل است که معتقدم در صورتی 
که دولت و مجلس همسو نباشند تاریخ شروع به کار آنها تاثیر شایانی 
در فعالیت آنها ندارد. به عنوان مثال در دوره یازدهم، مجلس و دولت 
همســو بودند و مجلس نسبت به دولت نرمش نشــان داد اما مردم 
تغییر محسوسی در معیشت خود شــاهد نبودند. نمایندگان بارها 
موضوعات خود را بیان نکردند؛ آن هم به دلیل تعارفات و رودربایستی 

که با دولت سیزدهم داشتند.
Ó بهنظرشماحالاکهمحمدباقرقالیبافرئیسمجلسشده

است،کاندیدایانتخاباتریاستجمهوریمیشود؟
قالیباف توانمندی اجرایی بیشتری نسبت به قانونگذاری و مجلس 
دارد. با علم به اینکه یک دوره هم تجربه قانونگذاری را کسب کرده 
و به حوزه نظارت مجلس اشراف پیدا کرده است. قالیباف در نیروی 
انتظامی، ســپاه و شــهرداری منشــأ تحول بوده و در حوزه اجرایی 
قوی تر و مؤثرتر است. احتمالًا قالیباف به همین دلیل رای می آورد 
و رئیس جمهور خواهد شــد. من موافق این تخریب ها و تندروی ها 
نیستم. اما اکثریت مجلس با عقلانیت پیش می رود. اما تعدادی از 
نمایندگان تندرو حرف هایی زدند که در ادبیات سیاسی غریبه بود 
و بی محابــا و یکطرفه به رئیس مجلس حمله کردند؛ آن هم به قصد 

تخریب. آنها موثر نیستند و بدنه با آنها همسو نیست.

 جبارکوچکینژاد 
نمایندهرشتوخمامدرمجلسدوازدهم

 همزمانی فعالیت ها
دولت و مجلس را پاسخگو می کند

برگزاری انتخابــات زودهنگام و فشــرده، 
شــروع  و  مجلــس  و  دولــت  همزمانــی 
مناظــرات از جمله موضوعاتی اســت که 
نیــاز به تحلیــل دارد. جبــار کوچکی نژاد، 
نماینده رشــت و خمام در مجلس دوازدهم در بررســی این 
اتفاقات که پس از ســقوط بالگرد رئیســی، رخ داده است با 

هم میهن به گفت وگو پرداخت که در زیر آمده است:

Ó فعالیــتدولتومجلسدریکســالرامزیــتارزیابی
میکنیدیاعیب؟

برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری زودرس و فشــرده معایبی به 
همراه دارد. کاندیداها مجبورند برنامه های خود را ســریع تر آماده 
کنند و محدود بودن زمان به انتخابات آسیب می زند. اما همزمانی 
فعالیــت مجلس و دولــت اتفاق خوبی اســت چراکه هــر دو قوه 

پاسخگو می شوند.
Ó پیشازاینوضعیتپاسخگوییچگونهبود؟

پاسخگویی وجود داشت اما هماهنگی و روی برنامه حرکت کردن مهم 
است. همه تلاش این است که روی خط برنامه هفتم حرکت کنیم.

Ó تخریبهایــی و انتخابــاتمجلــسحواشــی از بعــد
صــورتگرفت.بهنظرشــماایــنتخریبهــادرانتخابات

ریاستجمهوریهموجوددارد؟
اصولًا تخریب در حوزه سیاسی زشت است. همه باید قانونمند 
باشــند و نباید حاشیه ســازی ایجاد شــود. دســتگاه امنیتی و 
اطلاعاتــی باید بــا این پدیده به شــدت برخورد کننــد. درباره 
تخریــب باید توجه داشــته باشــیم که تخریب اســناد و مدارک 
نیست. شورای نگهبان به اسناد و مدارک موجود دسترسی دارد 
و براساس آن تصمیم گیری می کند. تخریب های بی پایه و اساس 

در ردصلاحیت ها تاثیری ندارد.
Ó مناظــراتراچگونــهپیشبینــیمیکنیــد؟بــازهــم

کاندیداهایموضوعاتپشتپردهرادراینمناظراتمطرح
میکنند؟

من فکر می کنم مناظرات این دوره جالب اســت. اکثر کاندیداها 
ســابقه حوزه اجرا دارند. بنابراین باید در مناظرات از عملکرد قبل 

خود هم دفاع کنند. البته نوع ســوالاتی کــه در مناظرات مطرح 
می شــود هم در این موضوع مؤثر اســت. در نهایت این مناظرات 

باعث مشارکت بیشتر مردم در انتخابات می شود.

 رحیمزارع 
نمایندهآبادهدرمجلسدوازدهم

همزمانی شروع به کار دولت و مجلس 
مشکلات بین این دو نهاد را کم می کند

رحیــم زارع، نماینــده آبــاده در مجالس 
بــا  گفت وگــو  در  دوازدهــم  و  یازدهــم 
هم میهــن دربــاره همزمانــی مجلــس و 
دولت معتقد اســت کــه تاثیــر مثبتی بر 
عملکرد هر دو نهاد دارد. متن این گفت وگو در ادامه می آید:

Ó همزمــانشــدنفعالیــتدولــتچهاردهــمومجلس
دوازدهمرامثبتمیدانیدیامنفی؟

به نظرم برخی مشــکلات بیــن دولت و مجلس بــا این همزمانی 
فعالیت آنها از بین خواهد رفت. به عنوان مثال ســال آخر فعالیت 
مجلس یازدهم، دولت ســعی می کرد نمایندگان را تحویل نگیرد و 
نمایندگان ســال آخر، دولتمردان را تحویل نمی گرفتند. به نظرم 
چنین مشکلاتی با این هم زمانی از بین خواهد رفت. در حقیقت 
بــا همدلی و وحدت در پیشــبرد برنامه ها نوعــی هم افزایی ایجاد 
می شــود. دولت و مجلس می توانند در یک مســیر حرکت کنند و 

ریل گذاری و اجرا همزمان با هم پیش می رود.
Ó تخریبهایــیکــهمطــرحشــدمیتوانــدســدراه

رســیدنبرخــیازکاندیداهــاازجملــهقالیبــافبه
ریاستجمهوریباشد؟

هجمه به ریاســت مجلس همیشــه وجود داشته و طبیعی است. 
قالیباف در حوزه اجرا موفق بوده اســت. تخریب ها را باید بررسی 
کرد. اصولًا افرادی که زیاد کار می کنند و زیاد املا می نویسند حتماً 
اشــتباهاتی هم دارند. اما این بررسی نشــان می دهد کسانی که 
بیرون گود نشسته و یک روز سابقه اجرایی ندارند، سعی می کنند 
ایراد بگیرند و تخریب کنند. باید مشخص شود که مخربان مجلس 
دوازدهم چه کسانی هستند و عملکردشان ارزیابی شود و اینکه اگر 

میدان دست این افراد بود چه کارنامه ای داشتند؟


